
Q.Aac¿&nat de eJaita

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bnlivia 5150 4400 Salla

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N0

VISTO:

SALTA, 3 O MAY 2QU

Expte.No. 4160/14

La nota No.1052 mediante la cual la Dra. Adriana Zaffaroni solicita el auspicio
para la realización de la "IV Reunión de Investigadores en Juventudes de Argentina"', y

CONSIDERANDO:

QUE el evento se llevará a cabo los días 4, 5 y 6 de diciembre de 2014, en la
provincia de San Luis, y tiene como objetivos: Mantener actualizado el estado del arte
de las investigaciones en juventudes en Argentina con el fin de reunir, intercambiar y
sistematizar enfoques, metodologías y temáticas recurrentes y propiciar
investigaciones en las áreas de vacancias que van siendo relevadas;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho
No. 214 aconseja otorgar el auspicio correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 27/05/14)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUSPICIAR la realización de la IV REUNIÓN DE INVESTIGADORES
EN JUVENTUDES DE ARGENTINA, a realizarse en la provincia de San Luis durante
los días 4, 5 y 6 de diciembre del corriente año.

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Dra. Adriana Zaffaroni, Escuela de Ciencias de
la Educación y CUEH.

mda

Esp. LIL1AN*K)KTUNY
DECANA

Facultad d* Humantóadee UN3«


